
Náruč

Vltava

Nemám žádnou práci vážnou
Nemám žádnou práci vážnou
Než je snít jak se té copy vážou
Snít jak se tvé copy vážou
Snít jak se tvé copy vážou
Vážou

Nemám jinou práci nutnou
Nemám jinou práci nutnou
Než je nenechat tě nikdy smutnou
Smutnou

Žádný důvod k žití pádný
Než je prožít s tebou aspoň pár dní
Nemám jinou práci spásnou
Než je vymyslet si lásku krásnou
Krásnou

Náruč sto let mám už prázdnou
Náruč sto let mám už prázdnou
Náruč sto let mám už prázdnou

Nemám žádnou práci vážnou

Kytky ty ti vždycky zvadnou
Kytky ty ti vždycky zvadnou
Vždycky dřív něž hvězdy na zem spadnou
Zvadnou

Náruč sto let mám už prázdnou
Náruč sto let mám už prázdnou
Náruč sto let mám už prázdnou

Tisíc let už mám tě rád
A jen čekám až tvé řasy mávnou
Jedenkrát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

